Российская Федерация

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      «10» февраля  2014г.   №  19
с.Гонжа

О резерве кадров замещение вакантных
должностей муниципальной службы на
территории муниципального образования
Гонжинского сельсовета.

      Во исполнения Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гонжинского сельсовета:
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета по состоянию на 10.02.2014 год. ( приложение №1);
2. Установить, что замещение вакантных муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования Гонжинского сельсовета, производится за счет лиц, включенных в резерв кадров. При отсутствии в списке резерва кандидатуры на вакантную должность замещение производить через конкурсную систему.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Магдагачинского района.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.В. Растворцев

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                             к постановлению главы
                                                                                                       муниципального образования
                                                                                            Гонжинского сельсовета
                                                                                       от 10.02.2014г. № 19

СПИСОК
лиц, включенных в резерв управленческих кадров на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета
по состоянию на 10.02.2014 год

	№
	Наименование МО
	ФИО
	Год рождения
	Образование
	Место работы, должность
	Партийность
	Кадровый резерв

	1

Муниципальное образование Гонжинский сельсовет
	Хоршева
Наталья
 Ивановна
	09.08.1963
	Средне-техническое
	Директор ЗАО ТД «Амурская вода – Партнер»
	Без партийная
	Глава

	2

	Олейникова Олеся
Владимировна
	21.09.1980
	Высшее
	Мастер цеха розлива
ЗАО ТД «Амурская вода – Партнер»
	Без партийная
	Ведущий специалист

	3

	Савельева
Наталья
Сергеевна
	10.02.1983
	Средне-специальное
	Не работает
	Без партийная
	Специалист  1 категории

	4

	Тонких
Лариса Николаевна
	05.08.1978
	Средне-специальное
	Не работает
	Без партийная
	Специалист 2 категории по земле и имуществу